



خبر

چشمک ستاره
پنج میلیاردی
پرسپولیس به قطر

پرسپولیس شانس دریافت بیشترین میزان پاداش حضور بازیکنان در جام جهانی را دارد و ممکن است پنج بازیکن این تیم با حضور در لیست نهایی تیم ملی، از دریافت پاداش برخوردار شوند اما در این بین حضور بازیکنانی نظیر علیرضا بیرانوند و مرتضی پورعلی گنجی، تفاوت‌های جدی با دعوت از میلاد سرلک و مهدی ترابی دارد. با توجه به اینکه ترابی و سرلک در دو سال اخیر در عضویت تیم پرسپولیس بوده‌اند، تمام پاداش ۱۶۰ هزار دلاری (در صورت حذف در مرحله گروهی) آنها به باشگاه پرسپولیس خواهد رسید اما بخشی از پاداش مربوط به پورعلی گنجی و بیرانوند در اختیار باشگاه‌های سابق آنها خواهد بود. با مصدومیت سرلک از ناحیه همسترینگ در نیمه اول بازی با سپاهان، نگرانی در مورد حضور او در جام جهانی شکل گرفت اما این بازیکن با یک هفته استراحت به تمرینات گروهی پرسپولیس برگشت و آماده حضور در میدان شد ولی او در لیست ۲۱ نفره تیم ملی جای گرفته است.

کارگروه پرسپولیس
به دنبال مجوز حرفه‌ای

یکی از اتفاقات عجیب در فصل گذشته، حذف باشگاه پرسپولیس و همچنین استقلال از لیگ قهرمانان آسیا بواسطه عدم دریافت مجوز حرفه‌ای بود. اکنون باشگاه پرسپولیس با مدیریت رضا درویش با بررسی موانع موجود، کارگروهی تشکیل داده تا شرایط این باشگاه را برای دریافت این مجوز دنبال کند. مدیرعامل پرسپولیس با اشاره به این موضوع اعلام کرد: «یک کارگروه در باشگاه کار را دنبال می‌کند. مهم‌ترین آیتم برای AFC انضباط مالی است که ما تا این لحظه بدهی‌ها را پرداخت کردیم. جلساتی هم در ادامه خواهیم داشت. امسال که لیگ قهرمانان نداریم و تعطیل است. اگر ما این فصل قهرمان شویم ان شاءالله در فصل آینده در آسیا خواهیم بود.» درویش طی مدت اخیر موفق شده طی مذاکراتی که با برخی طلبکاران این باشگاه داشته، بدهی‌های مربوط به آنها را پرداخت کند تا از حیث انضباط مالی این باشگاه به دریافت مجوز حرفه‌ای نزدیک شود.

هشدار به
پرسپولیس

مس کرمان بعد از ۹ سال دوری از لیگ برتر، پنجشنبه یکی از بازی‌های جذاب خود را در ورزشگاه آزادی برابر پرسپولیس انجام خواهد داد. هرچند خیلی از هواداران پرسپولیس دوست دارند که تیم آنها با سه امتیاز این بازی خانگی، صدرنشینی را قبل از تعطیلات جام جهانی کاملاً تثبیت کند و با امتیاز عالی راهی دربی شود اما حریف آنها از کرمان تیمی است که نشان داده آزار تیم‌های پرستاره را خیلی خوب بلد است. پس پرسپولیس‌ها باید مواظب باشند اشتباه نکنند تا صدر از دست نرود.



مهدی ترابی

افت عجیب و انتقاد از گل محمدی

برخی پیشکسوتان پرسپولیس نسبت به عملکرد مهدی ترابی بازیکن ملی پوش سرخپوشان انتقاداتی را به یحیی گل محمدی وارد کرده‌اند. ترابی که در فصول گذشته یکی از بازیکنان تأثیرگذار پرسپولیس بوده در این فصل با وجود قرار داشتن در ترکیب ثابت نتوانسته نمایش گذشته را تکرار کند و اثرگذاری اش را از دست داده. همین امر باعث شد پیشکسوتان از سرمربی سرخپوشان بخواهند ترابی را به نیمکت بفرستند و اجازه بدهد سایر بازیکنان فرصت خودنمایی داشته باشند.



بیرانوند

کی‌روش پرسپولیس‌ها را مخص می‌کند

طبق هماهنگی‌های به عمل آمده بین کادرفنی تیم ملی و پرسپولیس، علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی، وحید امیری، میلاد سرلک و مرتضی پورعلی گنجی اردوی تیم ملی را ترک کردند تا از امروز در تمرینات تیم باشگاهی شان شرکت کنند. کی‌روش به این دلیل تصمیم گرفته ملی پوشان پرسپولیس را زودتر از اردو مرخص کند که آنها برخلاف بازیکنان استقلال یک روز زودتر در تمرینات شرکت کرده‌اند و پرسپولیس باید پنجشنبه به مصاف مس کرمان برود.



رضا نورمحمدی:

بردن از زیبا بازی کردن مهم‌تر است

نورمحمدی مدافع پیشین پرسپولیس اعتقاد دارد گرفتن سه امتیاز مهم‌تر از زیبا بازی کردن است. نورمحمدی با اشاره به برخی انتقادات از سبک بازی پرسپولیس و اینکه برخی معتقدند شاگردان یحیی گل محمدی فوتبال تماشاگرپسندی را ارائه نمی‌کنند، می‌گوید: «متأسفانه برخی انتقادات از پرسپولیس منصفانه نیست. پرسپولیس در ۱۰ بازی فقط سه گل خورده. آیا این عملکرد قابل ستایش نیست؟ در فوتبال نتیجه گرفتن از هر چیزی از جمله زیبا بازی کردن مهم‌تر است.»

شاه محمدی: اگر جای یحیی
باشم بازیکنان بی‌انگیزه را
کنار می‌گذارم

ما برای تماشاگر بازی می‌کردیم اما بازیکن فعلی فقط برای تماشاگر بازی نمی‌کند

جمشید شاه محمدی معتقد است بازیکنان پرسپولیس مقابل ملوان از آن انگیزه بالا به دور بودند و با وجود برتری بازی خوبی را ارائه ندادند. بازیکن سابق پرسپولیس نظرات و نقدهای کامل فنی خودش را با ما در میان گذاشت.

مسعود قراقرلو

خبرنگار

دیدار پرسپولیس مقابل ملوان را چگونه ارزیابی کردید؟

بازی پرسپولیس مقابل ملوان بازی کم موقعیتی بود. ضمن اینکه بازیکنان پرسپولیس را تاکنون این قدر بی‌انگیزه ندیده بودم. پرسپولیس که به نظر خوب بازی نکرد. ملوان در نیمه اول بد نبود اما بازیکنان پرسپولیس در حد خودشان و سطح واقعی شان ظاهر نشدند. بازیکنان پرسپولیس تنها به فکر مالکیت بیشتر در بازی‌هایشان هستند اما با وجود این موقعیت زیادی خلق نمی‌کنند که این مسأله در حد خودش اصلاً نکته قابل قبولی نیست. به طور مثال ما شاهد این هستیم که تیمی مانند نساجی هم مالکیت توپش مقابل تیمی مانند فولاد بالاست و هم اینکه موقعیت زیادی هم خلق می‌کند و به پیروزی هم می‌رسد. درست است که غیبت تماشاگر تا حدودی روی یک تیم تأثیرگذار است اما بازیکنی که با رقم‌های بالا به تیم پیوسته باید از تأثیرگذاری بالایی تحت هر شرایطی برخوردار باشد و به لحاظ روحی روانی نیز از ظرفیت‌های بالایی برخوردار باشد.

به نوعی شاید این لوکادیا بود که موجب پیروزی پرسپولیس شد؟

لوکادیا واقعاً مهاجم خوب و شش‌دانگی است که خیلی خوب بازی می‌کند و خوب هم گل می‌زند این در حالی است که متأسفانه خوب تغذیه‌اش نمی‌کنند. به همین دلیل من از سرمربی پرسپولیس خواهش می‌کنم که فکری به حال این مسأله داشته باشد و ضمن برنامه‌ریزی برای تغذیه لوکادیا از طریق هافبک‌های تیم، دیاباته را هم هر چه زودتر به فرم مطلوب برساند و از وجود او هم در کنار لوکادیا بهره بگیرد تا بتواند از حضور بهترین مهاجم تیمش به‌نحو احسن بهره بگیرد.

اما یحیی به نظر بیشتر به روش ۴-۳-۲-۱ علاقه زیادی دارد!

به نظر من پرسپولیس نباید در بازی‌های خانگی یا خارج از خانه‌اش با یک سیستم بازی کند و برای هر بازی بنا به قدرت تیم‌ها و بازی‌های داخل و خارج از خانه برنامه خاص و متنوعی داشته باشد.

در رابطه با مسائل فنی پرسپولیس چه ایرادات دیگری را به تیم وارد می‌دانید؟

تعداد پاس‌های رد و بدل شده در تیم پرسپولیس خیلی بالاست اما با وجود این خیلی کمتر می‌بینیم که پاس‌های عمقی از سوی هافبک‌های پرسپولیس به مهاجمان تیم داده شود و به

نظرم بیشتر از ارنج تیم، تعویض‌های خوب سرمربی تیم موجب برتری و پیروزی با ارزش پرسپولیس مقابل ملوان شد که در خارج از خانه موجب گرفتن سه امتیاز با ارزش بازی شد. فکر نمی‌کنم اگر تماشاگر بود پرسپولیس با شرایط بهتری مقابل ملوان بازی می‌کرد؟

افکار بازیکنان باید عوض شود. با شرایطی که بازیکنان پرسپولیس بازی می‌کنند، اگر تماشاگر هم در بازی‌های پرسپولیس حاضر شود در نوع بازی سرخپوشان خیلی تغییر به وجود نمی‌آید و به شکلی که بازیکنان پرسپولیس بازی می‌کنند عملاً آنها نمی‌توانند در بازی‌هایشان توفیق زیادی کسب کنند.

منظورتان افت ستاره‌های پرسپولیس است؟

بخشی از بد بازی کردن تیم پرسپولیس به افت ستاره‌های پرسپولیس باز می‌گردد. به نوعی که در حال حاضر مثلاً شاهد این هستیم که ترابی بد بازی می‌کند. بازیکنی که جوان است و باید از انگیزه‌های بسیار بیشتری برای درخشیدن برخوردار باشد. در زمان ما انگیزه‌مان این بود که برای تماشاگر تیم‌مان بهترین نمایش را ارائه دهیم اما فوتبال الان به گونه‌ای شده که بازیکن فقط برای تماشاگر بازی نمی‌کند و جدا از تماشاگر انگیزه‌های دیگری هم برای موفقیت خودش و تیمش قائل است.

در رابطه با بازی مقابل مس کرمان چه صحبتی دارید؟

مس تیم خوب و دوندگی است که بازیکنانش خوب می‌جنگند که به چنین تیم‌هایی نباید فضا داد و پرسپولیس برای اینکه پیروز شود باید در نیمه اول به لحاظ گلزنی موفق عمل کند و سه امتیاز بازی را بگیرد تا با صدرنشینی و حاشیه امنیت خوبی به تعطیلات برود.

یحیی گفته که زمین بد تیمش مانع تمرین خوب تیم شده است!

من دقیقاً نمی‌دانم این زمین چه کیفیتی دارد اما معتقدم بازیکنان باید برای خودشان و

انتظاری: لیگ بدون تماشاگر
ارزشی ندارد

بازی با مس پیش درآمد حضور در دربی است

ناصر قراقرلو
روزنامه‌نگار

فکر نمی‌کنید با یک مهاجم بازی کردن یکی از دلایل سخت پیروز شدن پرسپولیس باشد!

به نظرم سرمربی پرسپولیس به نوعی گیر افتاده است؛ از یک طرف وقتی با حداقل گل می‌برد از او انتقاد می‌شود که اقتصادی نتیجه می‌گیرد و تیمش برنده می‌شود و از طرف دیگر می‌ماند که با دو مهاجم بازی کند یا با همان روش قبلی به کارش ادامه دهد با این حال به نظر می‌رسد یحیی باید در روش کاری تیمش تنوعی به وجود بیاورد.

در روش کاری تیم پرسپولیس در بازی مقابل مس این تیم باید با چه روشی بازی کند؟

برای بازی مقابل مس در ورزشگاه آزادی حتماً تیم باید با یک سیستم دیگر بازی کند؛ سیستمی که می‌تواند برای بازی دربی هم یک آزمون خوب باشد. بازی با دو فورواردر می‌تواند پلن خوبی برای پرسپولیس باشد اما به هر حال همه این مسائل به تصمیم سرمربی بازی بستگی دارد. تمام این مسائل را گفتیم اما می‌خواهم موضوعی را مطرح کنم؛ با شرایطی که لیگ ما داشت و تماشاگری هم در آن حضور نداشت کاش بازی‌های لیگ را هم در هفته‌های اخیر تعطیل می‌کردند. بازی‌هایی که نه به دل هواداران می‌چسبید و نه بازیکنان و کسانی که بازی‌ها را دنبال می‌کردند. مثلاً در بازی ملوان مقابل پرسپولیس هواداران این تیم می‌توانستند حضوری مثبت داشته باشند چون بازی با پرسپولیس و استقلال دیدارهای خاصی است که تماشاگر هر تیمی دوست دارد در آن حضور داشته باشد.

در خصوص دیاباته که هنوز نتوانسته به فرم مطلوب برسد چه نظری دارید؟ امیدوارم تعطیلی یکماهه بتواند مهاجم تیم را به شکل ایده‌آل برساند البته دیاباته در استقلال و فوتبال ایران جواب داده و به نظرم باز هم قادر خواهد بود در پرسپولیس هم به گونه‌ای بازی کند که کار را برای تیمش درآورد و من با توجه به توانایی که از دیاباته سراغ دارم مشکلی از بابت این بازیکن و به فرم مطلوب رسیدنش احساس نمی‌کنم و این حرف را قبول ندارم که دیاباته نمی‌تواند در پرسپولیس جواب دهد و به فرم مطلوب برسد.

چرا مهاجمان داخلی پرسپولیس نمی‌توانند به فرم مطلوب برسند؟ فکر می‌کنم یحیی به همه مهاجمان داخلی پرسپولیس فرصت کافی داد اما آنها نتوانستند خودشان را نشان دهند و انتظارات را برآورده کنند با وجود این آنها نباید کار را برای خودشان تمام شده بدانند و باید بیشتر زحمت بکشند و انگیزه کافی داشته باشند تا به جایگاهی برسند که از آنها انتظار می‌رود.

سهراب انتظاری مهاجم سابق پرسپولیس معتقد است تیم‌ها با شرایطی که در آن قرار دارند قادر به ارائه بازی‌های خوب و مورد نظرشان نیستند و در چنین شرایطی فشار روی تیمی که مدعی اول قهرمانی است را بیشتر می‌داند.

چرا پرسپولیس با وجود برد در خارج از خانه نتوانست بازی شادابی را ارائه دهد؟ بازی‌های تیمم کنار می‌گذاشتم و از بازیکنان جوان‌تر استفاده می‌کردم چون فکر می‌کنم بین بازیکنان ایرانی تفاوت زیادی وجود ندارد و ۱۰ تا ۲۰ درصد به لحاظ فنی بین بازیکنان تفاوت وجود دارد.

در رابطه با بازی مقابل مس کرمان چه صحبتی دارید؟

مس تیم خوب و دوندگی است که بازیکنانش خوب می‌جنگند که به چنین تیم‌هایی نباید فضا داد و پرسپولیس برای اینکه پیروز شود باید در نیمه اول به لحاظ گلزنی موفق عمل کند و سه امتیاز بازی را بگیرد تا با صدرنشینی و حاشیه امنیت خوبی به تعطیلات برود.

چرا با این همه بازیکن خوب، پرسپولیس نمی‌تواند نمایشی در خور نام و توانایی بازیکنانش ارائه دهد؟ مربی و بازیکنان تا حدودی تحت فشار هستند و در مجموع شرایط تیم خوب نیست هر چند که شاید با وجود بضاعت فنی که تیم پرسپولیس دارد توجه خوبی نباشد، اگرچه ممکن است مسأله شاداب بازی نکردن تنها شامل حال پرسپولیس نباشد و بقیه مدعیان هم به نوعی درگیر بازی بد تیمشان باشند که نتوانستند به شکل کامل خواسته‌های تیمشان را برآورده کنند. در رابطه با خریدهای بهتر پرسپولیس نسبت به بقیه مدعیان هم من موافقم اما به هر حال بازیکنانی مانند صادقی، رفیعی و دانیاال و بقیه بازیکنان جدید نتوانستند به طوری که از آنها انتظار می‌رود خواسته‌های سرمربی و هواداران تیمشان را برآورده کنند.

سرمربی پرسپولیس زمین بد محل تمرین‌شان را هم یکی از دلایل بد بازی کردن تیمش عنوان کرده بود! به هر حال برای بد بازی کردن تیم دلایل زیادی می‌تواند وجود داشته باشد از جمله اینکه بدن‌های بازیکنان پرسپولیس به نظر خسته است و شادابی و سرحالی لازم در تیم پرسپولیس وجود ندارد.